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Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 510/2020 o wartosci
mniejszej niz kwoty okre§lone w_przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp. Przedmiotem
zamoOwienia etapu II inwestycji w ramach realizacji projektu pod nazwa: ,,Przebudowa wraz ze zmiang sposobu
uzytkowania budynku mieszkalnego, wielorodzinnego, posiadajacego status pustostanu, na: Centrum
Innowacyijnosci i Edukacji Spotecznej Instytutu Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk” jest wykonanie
w trybie zaprojektuj iwybuduj prac projektowych i rob6t budowlanych dla obiektu potozonego przy
ul. Wieniawskiego 21/23 w Poznaniu, , w ramach projektu pod nazwa: Przebudowa wraz ze zmiana sposobu
uzytkowania budynku mieszkalnego. wielorodzinnego, posiadajacego status pustostanu, na: Centrum
Innowacyjnosci i Edukacji Spotecznej Instytutu Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk”

Wykonawcy zadali pytania nastgpujacej tresci:

Pytanie 1:

Prosimy o informacje¢ czy w ramach obecnego pozwolenia na budowg mozna rozebra¢ stropy wewnatrz budynku,
czy uzgodnienie rozbiorki stropow jest w zakresie Wykonawcy. W pozwoleniu jest mowa jedynie 0 wzmocnieniu
stropow bez ich rozbiorki.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy posiada zgode MKZ w Poznaniu na wymiang stropow.

Pytanie 2:
Prosimy o informacje czy w zakresie postgpowania jest dostarczenie dygestoriow, jesli tak prosimy

o jednoznaczne wskazanie ilosci dygestoriow w poszczegdlnych pomieszczeniach.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy informuje, ze wyposazenie nie wchodzi w zakres przetargu.

Pytanie 3:

Prosimy o informacj¢ czy w budynku ma byé system kontroli cisnienia, jesli tak prosimy o udostepnienie
zestawienia pomieszczen w ktorych nalezy uwzgledni¢ system kontroli cis$nienia.

Odpowiedz 3:
Specjalne wymagania odnosnie instalacji w poszczeg6lnych pomieszczeniach zawiera zatacznik nr. 1 do PFU

Pytanie 4:
Prosimy o informacje czy strop nad piwnica mozna przyja¢ jako wzmacniany wraz z wykonaniem obliczen

obciazeniowych, majac na uwadze fakt, ze jest on w dobrym stanie i ma wieksza grubo$¢ od stropow na
pozostatych kondygnacjach.

Odpowiedz 4:
W zamiarze Zamawiajacego jest wymiana wszystkich stropow.

Pytanie S:

Prosimy o potwierdzenie, ze W zakresie postgpowania jest wykonanie platformy towarowej z balustradami
zabezpieczajacymi.

Odpowiedz 5:
NIE.

Pytanie 6: . ‘
Prosimy o wskazanie mocy serwerowni w pomieszczeniu -1.20. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na montaz

urzadzen na bocznej elewacji?

Odpowiedz 6: . . .
Moc serwerowni nalezy uzgodni¢ na etapie PB, PW i projektu technologii laboratoriow. Zamawiajacy nie wyraza

zgody na montaz urzadzen na bocznej elewacji.
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Pytanie 7:
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci odnosnie wyposazenia. Projekt budowlany méwi o wylgczeniu dostawy
wyposazenia poza zakres postepowania przetargowego. Zatacznik nr 1 PFU méwi o wyposazeniu w sprzet
specjalny.
Odpowiedz 7:
Zamawiajacy informuje, ze wyposazenie nie wchodzi w zakres przetargu.

= RA
TEPCA DYREKTO
dﬁAOSg l:no- dministracy;nyct\

mor Matha wafiska-Borycka



